dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

110-19

210-19

310-19

410-19

510-19

610-19

710-19

810-19

910-19

1010-19

111-19

211-19

311-19

411-19

511-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM dxkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

NN AkwnnH AA.

NN AkwnnH A.A.

UM AdkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

NN AkwnnH AA.

NN AkwnnH A.A.

UM AdxkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

NN AkwnH AA.

NN AkwnnH AA.

NN AkwnH A.A.

WM dkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

CBepeHun

AKWWH Anekcen Anekceesuy

009781

08.02.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2019

08.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

27.10.2019

02.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM™ un 3/y

Oom un 3/y

Oom un 3/y

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



611-19

711-19

811-19

911-19

1011-19

1111-19

1211-19

1311-19

1411-19

1511-19

112-19

212-19

312-19

412-19

512-19

612-19

712-19

NN AkwnnH AA.

UM AxkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

NN AkwnH AA.

NN AkwnnH A.A.

NN AkwnH A.A.

WM dkwunH A.A.

NN AkwnH AA.

NN AkwnnH A.A.

NN AkwnH A.A.

M dkwunH A.A.

MM dkwunH A.A.

NN AkwnnH AA.

NN AkwnnH A.A.

M dkwunH A.A.

NN dkwunH A.A.

NN AkwnnH A.A.

14.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

01.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

04.12.2019

19.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom un 3/y

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom un 3/y

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



