Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Якшин Алексей Алексеевич 009781					
						08.02.2016	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
110-19	ИП Якшин А.А.	02.10.2019	Квартира	Рыночная			
210-19	ИП Якшин А.А.	08.10.2019	Квартира	Рыночная			
310-19	ИП Якшин А.А.	15.10.2019	Квартира	Рыночная			
410-19	ИП Якшин А.А.	17.10.2019	Квартира	Рыночная			
510-19	ИП Якшин А.А.	17.10.2019	Квартира	Рыночная			
610-19	ИП Якшин А.А.	21.10.2019	Квартира	Рыночная			
710-19	ИП Якшин А.А.	21.10.2019	Квартира	Рыночная			
810-19	ИП Якшин А.А.	25.10.2019	Квартира	Рыночная			
910-19	ИП Якшин А.А.	25.10.2019	Квартира	Рыночная			
1010-19	ИП Якшин А.А.	27.10.2019	Квартира	Рыночная			
111-19	ИП Якшин А.А.	02.11.2019	Дом и з/у	Рыночная			
211-19	ИП Якшин А.А.	05.11.2019	Дом и з/у	Рыночная			
311-19	ИП Якшин А.А.	06.11.2019	Дом и з/у	Рыночная			
411-19	ИП Якшин А.А.	08.11.2019	Квартира	Рыночная			
511-19	ИП Якшин А.А.	12.11.2019	Квартира	Рыночная			

611-19	ИП Якшин А.А.	14.11.2019	Квартира	Рыночная
711-19	ИП Якшин А.А.	18.11.2019	Квартира	Рыночная
811-19	ИП Якшин А.А.	19.11.2019	Квартира	Рыночная
911-19	ИП Якшин А.А.	22.11.2019	Квартира	Рыночная
1011-19	ИП Якшин А.А.	25.11.2019	Квартира	Рыночная
1111-19	ИП Якшин А.А.	26.11.2019	Квартира	Рыночная
1211-19	ИП Якшин А.А.	27.11.2019	Квартира	Рыночная
1311-19	ИП Якшин А.А.	27.11.2019	Квартира	Рыночная
1411-19	ИП Якшин А.А.	27.11.2019	Квартира	Рыночная
1511-19	ИП Якшин А.А.	27.11.2019	Дом и з/у	Рыночная
112-19	ИП Якшин А.А.	01.12.2019	Квартира	Рыночная
212-19	ИП Якшин А.А.	02.12.2019	Квартира	Рыночная
312-19	ИП Якшин А.А.	02.12.2019	Квартира	Рыночная
412-19	ИП Якшин А.А.	04.12.2019	Дом и з/у	Рыночная
512-19	ИП Якшин А.А.	19.12.2019	Квартира	Рыночная
612-19	ИП Якшин А.А.	24.12.2019	Квартира	Рыночная
712-19	ИП Якшин А.А.	24.12.2019	Квартира	Рыночная